
64 Официально ВЕСТИ
Арамильские№49 (1594)   

10.10.2024
филиала Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнитель-
ной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения 
наказания России по Свердловской области (по согласованию);

В.Ю. Борисов – руководитель Арамильского отделения Всероссий-
ской общественной организации «Боевое Братство» (по согласованию);

С.П. Гончаренко – заместитель председателя по связям с обществен-
ностью и  средствами массовой информации Свердловской Областной 
общественной организации инвалидов войны в Афганистане (по согла-
сованию);

Г.В. Горяченко – начальник Отдела образования Арамильского город-
ского округа (по согласованию);

С.А. Маслов – представитель «Фонда поддержки офицеров Высшего 
военно-политического танково-артиллерийского училища и Екатерин-
бургского высшего артиллерийского командного училища»;

Н.Н. Иртуганова – директор Муниципального бюджетного учрежде-
ния культуры «Музей города Арамиль» (по согласованию);

Т.И. Катаева – председатель городского Комитета солдатских матерей 
(по согласованию);

А.В. Климина – председатель Общественной палаты Арамильского 
городского округа (по согласованию); 

Т.А. Первухина – председатель Думы Арамильского городского окру-
га (по согласованию);

Н.П. Перевышина – председатель общественной организации ветера-
нов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсио-
неров Арамильского городского округа (по согласованию);

Д.В. Пермяков – директор Муниципального казенного учреждения 
«Управление культуры, спорта и молодежной политики Арамильского 
городского округа» (по согласованию);

О.В. Повалишина – специалист регионального отделения Всерос-
сийского общественно-государственного движения детей и молодежи 
«Движение Первых» Свердловской области, председатель Совета мест-
ного отделения «Движение Первых» в Арамильском городском округе 
(по согласованию);

Н.А. Романова – заведующая филиалом Государственного бюджетно-
го образовательного учреждения среднего профессионального образо-
вания Свердловской области «Екатеринбургский техникум отраслевых 
технологий и сервиса» (по согласованию);

В.Н. Стародубцев – атаман некоммерческой организации «Хуторское 
казачье общество «Арамильская слобода» (по согласованию);

А.В. Яковлев – военный комиссар Сысертского района Свердловской 
области (по согласованию). 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 04.10.2024 № 622

О внесении изменений в постановление Администрации Ара-
мильского городского округа от 26.02.2021 № 103 «О Комиссии по 

разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов 
на территории 

Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного Закона от 10 марта 1999 
года №  4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 31 
Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми изменени-
ями в Администрации Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильско-

го городского округа от 26.02.2021 № 103 «О Комиссии по разработке 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Арамильского городского округа» изложить в новой редакции (прила-
гается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские 
вести» и  разместить на официальном сайте Арамильского городского 
округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина 
 
 

Приложение к постановлению 
Администрации Арамильского городского округа
 от 04.10.2024 № 622

Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского го-
родского округа

от 26.02.2021 № 103

Состав Комиссии по разработке схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Арамильского городского округа

1. М.С. Мишарина – Глава Арамильского городско-
го округа

- председатель Ко-
миссии

2. П.Н. Никоноров – Заместитель Главы Арамиль-
ского городского округа (по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства)

- заместитель пред-
седателя Комиссии

3. А.В. Быкова – ведущий экономист МКУ «Центр 
бухгалтерского сопровождения органов местного 
самоуправления и муниципальных учреждений 

Арамильского городского округа»

4. Я.Е. Горбунова - начальник Юридического отдела 
Администрации Арамильского городского округа

5. С.Ю. Ипатов – депутат Думы Арамильского го-
родского округа (по согласованию)

6. К.С. Сурина – директор МКУ «Центр земельных 
отношений и муниципального имущества АГО» (по 

согласованию)

- секретарь Комис-
сии 

- член Комиссии

- член Комиссии

- член Комиссии

7. М.В. Овчинникова – исполняющий обязанности 
Председателя Комитета по управлению муници-
пальным имуществом Арамильского городского 

округа (по согласованию)

- член Комиссии

8. Л.М. Попова – начальник Отдела архитектуры и 
градостроительства Администрации Арамильского 

городского округа 

9. Л.В. Крестовская – Председатель Комитета по 
экономике и стратегическому развитию Админи-

страции Арамильского городского округа

- член Комиссии 
- член Комиссии

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 04.10.2024 № 625

О прогнозе социально-экономического
 развития Арамильского городского округа на 2025 год 

и плановый период 2026-2027 годов 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Фе-
деральным законом от 28 июня 2014 года № 172‑ФЗ «О стратегическом 
планировании в Российской Федерации», Законом Свердловской обла-
сти от 15 июня 2015 года № 45‑ОЗ «О стратегическом планировании в 
Российской Федерации, осуществляемом на  территории Свердловской 
области», постановлением Правительства Свердловской области от 
02.09.2015 № 800‑ПП «О порядке разработки, корректировки, осущест-
вления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-эко-
номического развития Свердловской области на среднесрочный пери-
од», в соответствии со статьями 3, 6 главы 4 Положения «О бюджетном 
процессе в Арамильском городском округе», утвержденного Решением 
Думы Арамильского городского округа от 28.11.2013 № 29/4, постанов-
лением Администрации Арамильского городского округа от 18.07.2014 
№ 321 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-эко-
номического развития Арамильского городского округа», статьей 31 
Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Арамиль-
ского городского округа на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов 
(прилагается).

2 Признать утратившим силу постановление Администрации Ара-
мильского городского округа от 19.10.2023 № 713 «О прогнозе социаль-
но-экономического развития Арамильского городского округа на 2024 
год и плановый период 2025-2026 годов» с 01.01.2025.

3. Финансовому отделу Администрации Арамильского городского 
округа учитывать основные параметры прогноза социально-экономиче-
ского развития Арамильского городского округа на 2025 год и плановый 
период 2026-2027 годов при составлении проекта бюджета Арамильско-
го городского округа на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские 
вести» и  разместить на официальном сайте Арамильского городского 
округа. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за со-
бой.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина


